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Zdobądź tytuł Klimatycznego Człowieka Roku
Ministerstwo Klimatu i Środowiska ogłasza nabór wniosków w konkursie ,,Klimatyczny Człowiek Roku’’. Zwycięzcy
nagrodzeni zostaną w trzech kategoriach: Nauczyciel, Młody Naukowiec i Społecznik. Termin przyjmowania
wniosków mija 8 września 2024 r.

W konkursie mogą wziąć udział następujące osoby:

1.Nauczyciel – osoba posiadająca status nauczyciela, która w ramach prowadzonych zajęć lekcyjnych i/lub dodatkowych
(pozalekcyjnych) działań:

w sposób oryginalny edukuje o klimacie i środowisku i aktywnie działa na rzecz zwiększenia wśród uczniów, ale też1.
w społeczności szkolnej oraz lokalnej, świadomości ekologicznej;

w innowacyjny sposób uczy na temat możliwości przeciwdziałania zachodzącym zmianom klimatu oraz adaptacji do2.
tych zmian, w tym roli indywidualnych działań na rzecz ochrony klimatu i środowiska;

w nietypowy sposób motywuje i wspiera uczniów w poszerzaniu wiedzy w tym zakresie, a także angażuje społeczność3.
szkolną w inicjatywy proekologiczne.

2. Młody Naukowiec – osoba od 18 do 35 r. ż, która:

posiada osiągnięcia naukowe w postaci publikacji naukowych lub zakończonych badań naukowych w obszarach:1.
ochrony środowiska, ochrony przyrody, zrównoważonego rozwoju, gospodarki obiegu zamkniętego, ochrony klimatu,
ograniczania skutków zmian klimatu lub mitygacji i adaptacji do zmian klimatu oraz pokrewnych;

wykazuje zaangażowanie społeczne i popularyzuje naukę o środowisku przyrodniczym i klimacie oraz ich ochronie.2.

3. Społecznik – osoba pełnoletnia, która jest zaangażowana w prospołeczne lub edukacyjne działania na rzecz ochrony
środowiska, ochrony przyrody, zrównoważonego rozwoju, gospodarki obiegu zamkniętego, ochrony klimatu, ograniczania
skutków zmian klimatu oraz adaptacji do zmian klimatu oraz pokrewnych, które mają charakter nieszablonowy i
innowacyjny.

Nagrody

W każdej z trzech kategorii wyłoniony zostanie jeden Zwycięzca oraz opcjonalnie dwóch Wyróżnionych, tj.

trzy nagrody główne w wysokości po 30 000 zł brutto dla każdego Zwycięzcy w danej kategorii;1.

opcjonalnie sześć nagród w wysokości po 10 000 zł brutto dla każdego z Wyróżnionych.2.

Szczegółowe informacje na temat konkursu znajdują się pod
linkiem: https://www.gov.pl/web/edukacja-ekologiczna/klimatyczny-czlowiek-2024-roku
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